
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1032 del 12/10/2021

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N. 1032 DEL 12/10/2021

OGGETTO:Partecipazione di n. 1 dipendente dell'Ufficio Personale Trattamento
giuridico ed economico al corso di alta formazione per il bilanciamento dei tempi
di vita e di lavoro organizzato dalla Provincia di Lucca

Vista l'autorizzazione della Dirigente, Dott.ssa Antonella Bugliani, per la partecipazione di n. 1
dipendente dell'Ufficio Personale Trattamento giuridico ed economico al corso di alta formazione per il
bilanciamento dei tempi di vita e di lavoro organizzato dalla Provincia di Lucca nell'ambito del Progetto
Lucca Family Net;

Ritenuto opportuno far partecipare il dipendente al corso di cui sopra ;

Preso atto che la partecipazione a tale corso è gratuita e pertanto non comporta impegno di spesa;

Visto il D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. ;

Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilità comunale;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18 Agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti
Locali”;

DETERMINA

1. Di autorizzare la dipendente [Omissis] dell'Ufficio Personale Trattamento giuridico ed
economico a partecipare al corso di cui in premessa che si svolgerà in presenza, dalle ore 9.00
alle ore 19.00, nei giorni 14 ottobre 2021, 21 ottobre 2021 e 4 novembre 2021 presso il Palazzo
Ducale a Lucca, sito in Cortile Carrara 1, 55100 Lucca (LU);

2. Di dare atto che la partecipazione al corso è gratuita e sarà, quindi, corrisposto il solo rimborso
delle spese di missione alla dipendente.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1032 del 12/10/2021

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


